
UCHWAŁA Nr 529/2021 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz.U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038, poz. 1834), art. 66 ust. 4 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r., poz. 217, poz. 2106) w 

związku z par. 18 ust. 4 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Rypinie nadanego uchwałą nr XX/106/2012 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 14 listopada 

2012 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r., poz. 3760)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wybiera się POL-TAX 2 sp. z o.o., z siedzibą: ul. Gen. Tadeusza Bora Komorowskiego 

56C lok. 91, 03-982 Warszawa na biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie za rok 2021 i 2022.  

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 504/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 7 grudnia 2021 r. w 

sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  w Rypinie i 

Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 
 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z par. 18 ust. 4 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rypinie nadanego uchwałą nr XX/106/2012 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 14 

listopada 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Z 2012 r., poz. 3760)  wybór biegłego rewidenta 

dla celów zbadania sprawozdania finansowego (bilansu) dokonuje Zarząd Powiatu w Rypinie.  

W ramach zapytania ofertowego nr 6/2021 pn.:” Badanie sprawozdania finansowego 

za lata 2021-2022” ogłoszonego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Rypinie wpłynęło 6 ofert. Zgodnie z informacją SP ZOZ w Rypinie z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał Durkacz, ul. Piotrkowska 270 lok. 1408, 90-361 

Łódź, którego oferta została wybrana Uchwałą Nr 504/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z 

dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej odmówiło podpisania 

umowy za kwotę zaoferowaną w ofercie. Kolejne dwa podmioty, których oferta była w 

kolejności najkorzystniejsza, odmówiły podpisania umowy za kwotę zaoferowaną w ofercie. 

Następne dwa podmioty, których oferta była w kolejności najkorzystniejsza (taka sama 

kwota) zostały w dniu 20 grudnia 2021 r. poproszone o złożenie dodatkowych ofert. Firma 

POL-TAX z siedzibą w Warszawie przy ul. Bora Komorowskiego 56C lok. 91 utrzymała 

warunki finansowe, podane we wcześniej złożonej ofercie. Drugi podmiot złożył ofertę 

wyższą niż pierwotna.   

Po dokonaniu oceny ofert przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Rypinie. Zarząd Powiatu w Rypinie dokonuje wyboru POL-TAX 2 sp. z o.o., z siedzibą: ul. 

Gen. Tadeusza Bora Komorowskiego 56C lok. 91, 03-982 Warszawa na biegłego rewidenta 

do badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rypinie za rok 2021 i 2022.   

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


